
 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 048/01/11-70/2020 по признакам нарушения ООО
"ТЕХНОМАРКЕТ" (ИНН 3664038430, ОГРН 1023601540775, 394018,
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ВОРОНЕЖ, УЛИЦА СРЕДНЕ-
МОСКОВСКАЯ, ДОМ 6 А, ПОМЕЩЕНИЕ V), ООО "МЕДСОФТ"
(ИНН 3664078472, ОГРН 1063667297352, 398017 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ЛИПЕЦК УЛИЦА 9-ГО МАЯ ВЛАДЕНИЕ 27 ПОМЕЩЕНИЕ 2 ОФИС
301) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 048/01/11-70/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:


